
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/0 VZ/21/_

ev. ífslo prodávajícího:
-K, CN-33/21_. část VZ

KSc^Ipmff

^[CTDRQaw^i
uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:
16:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: | CZ00843989 je plátcem DPH

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Bankovní spojeni: Česká národní banka, é. u. 43 - 65137761/0710

PRODÁVAJÍCÍM
u právnické osoby

Obchodní firma: Kardio-Line spol. s r. o.

Sídlo: Antonínská 5, 602 00 Brno

|Č: 46994769" '[ÍČ: 146994769

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 8851

Jednající: Tomáš Andrejco, jednatel

Bankovní spojení: KB Brno město č. ú. 106505621/0100

IČ:

Preambule

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky
" EKG přístroje " a to pro její 2. část s názvem "EKG II". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena jako veřejná
zakázka malého rozsahu nepodléhající působnosti zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1.1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks EKG přístroj Schiller Cardiovit FT-1 (dále jen "zboží"), které je určeno pro
oddělení uvedených dle ď. 4.2. této smlouvy a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce, která
tvoří přílohu Ď. 1 této smlouvy

str.1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/_

ev. číslo prodávajícího:
-K, CN.33/21 . část VZ

1.2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti;
. součástí dodávky budou předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznačným určením počtu ks

v zásilce (případně identifikaci jednotlivých balení), - pokud bude dovezeno před termínem instalace / předáni
do Investičního skladu kupujícího, instalační protokol / předávací protokol dle přílohy č. 5 této smlouvy;

. po uvedeni zařízení do provozu budou předány prodávajícím kupujícímu příslušné doklady:
předávací / instalační protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následující
informace:
ve vztahu k obecným údajům: Iniciály prodávajtctho/dodavatele; Iniciály kupujícího/odběratele; Místo
určení; Řada/číslo dokladu; Odkaz na související objednávku/kupnt smlouvu; Odkaz na související fakturu;
Datum vystavení dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol;
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zařízení/přístroje, výrobce; Označeni zboží v kupní smlouvě a na
faktuře; Dodané zboží (výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny tak, aby po sobě následovaly položky
tvořící logický/funkční dílčí celek/komplet fzaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = oznaéitelný inventárním
číslem^ - číslo položky, katalogové číslo, obecný název/typ, výrobní číslo, množství, cena/kus s DPH,
Suma ceny za logický/funkční dílčí celek/komplet (zaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = oznaéitelný
inventárním číslem^;
pokud systém, zařízeni v dodávce vyžaduje instalad na místě dodávky - protokol bude obsahovat kromě
obecných údajů dále minimálně následující údaje: Typ zařlzení/přístroje, výrobce; Výrobní číslo; Místo
instalace; Informace o předinstalační přípravě; Iniciály zástupce uživatele; Informace o výstupní kontrole
a předáni; Informaci, zda zařízenl/přtstroj je kompletní a plně funkční v souladu se smluvním vztahem;

. bezplatné zaškolení obsluhy vč. protokolů o zaškolení obsluhy (instruktáž dle zákona č. 89/2021 Sb. v platném
znění o zdravotnických prostředcích),

. pokud přístroj nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měřeni a revize před uvedením do
provozu budou předány kalibrační listy, validačni protokoly a protokoly k provedeným měřením a revizím;

. dodání návodu na obsluhu v českém jazyce, a to 1x v písemné podobě a 1x elektronicky (véetně informaci k
preventivním prohlídkám - četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů, včetně potřebné kalibrace
nebo validace, požadovaných ověření a proměření parametrů přístroje);

. dodání prohlášeni o shodě a ve vztahu k CE certifikátu - doklad (např. formou Prohlášení dodavatele nebo
písemně na některém z předávaných dokladů) obsahující čisto certifikátu vystaveného notifikovanou osobou a
číslo notifikované osoby, která vystavila certifikát, a příslušné dokumentace dle zákona č. 89/2021 Sb., o
zdravotnických prostředcích;

. dodání informace o zahájení a době záruky (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém
z předávaných dokladů);

. dodání informace/potvrzení (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškolení obsluhy;

. provedeni všech nezbytných činností pro dodání, nainstalování a odzkoušení dodávaného zařízení;

. předmětem smlouvy je i provádění bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruéní
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., včetně
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zařízení pro zabezpečení řádné funkce
dodaného zařízení;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízení je prodávající povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
bezpečnostně technické kontroly (s použitím předepsaných servisních kitů) a elektrické revize dle zákona
89/2021 Sb. v platném zněni, pokud je součásti dodaného zařízení UPS, pak prodávající provádí nejméně roční
kontrolu, a s tím související údržbu, včetně případné výměny baterii. Důsledky vyplývajfcf z případného
neprovedeni této bezpeénostně technické kontroly jdou k tfži prodávajícího.

1.3.
Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetfch osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv).

1.4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

II.
Cena

2.1
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční vlivy
(např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vů6i zahraničním měnám), a to po celou dobu realizace zakázky
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při
změně výše DPH.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. ííslo kupujícího: 004/OVZ/21/_

ev. číslo prodávajícího:
-K, CN-33/21___ éást VZ

2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní či
jiné poplatky, ' likvidace odpadu a obalů, doložení veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a uvedením
do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci dle charakteru
dodávky/systému/přfstroje - např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým
částem'systému, i mezičasími systému, atd. ), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měřeni, ukončené protokoly
atd. Zaškoleni obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem 6. 89/2021 Sb. v platném znění o zdravotnických
prostředcích -je zdarma.

2.3
V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve výši:

Nabídková cena bez DPH T 89 900,00 Kč
DPH -% 18879,00Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH 108 779,00 Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

lil.
Fakturace, platební podmínky

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodání zařízení do FN Ostrava, včetně zaškolení obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujících se
k předmětu plnění.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.

3.3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatnosti,
o označení peněžního ústavu a éfslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní

a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího,
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikad dodržovat následující pravidla:

. v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahujfcí se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty";

. všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty;

. kupujfcf se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujicího.

str 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/0 VZ/21/_

ev. ffslo prodávajícího:
-K, CN-33/21_ část VZ

3.5 Důsledky vady daňového dokladu
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad vrátit
do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad od
kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava činila
daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být znovu
zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.6
Postoupeni pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s nf, třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plnění a přejímka předmětu smlouvy

Dodací lhůta včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, je nejpozději do 8 týdnů od podpisu této kupní
smlouvy.

Zboží je pokládáno za předané po instalaci a uvedení do provozu a zaškolení obsluhy a podpisu instalačního
(předávacího) protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Vzor předávacího protokolu je v příloze této smlouvy.
Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovník za obchodní odbor - pracovník úseku
nákupu zdravotnické techniky (oddělení zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracoviště. Jedno
vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného zboží,
je oprávněn do předávacího protokolu popsatjím zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

Kupující není povinen převzít zboží 6i jeho část, která je poškozená 6i která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy,
zejména pak jakost zboží.

4.2 Místo plnění
Místem plněni je Fakultnf nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Oddělení neonatologie

4. 3 Součinnost
Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilf k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu smlouvy,
které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých
ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených
postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k
rádnému splnění jejich smluvních povinností.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jf brání, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v ráma svých
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k
odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním
termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupující umožní příjezd dopravci do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složeni zboží. Prodávající se
zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným termínem následujícím osobám:

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu smlouvy kupujícímu.

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

str.4



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/_

ev. číslo prodávajícího:
-K, CN-33/21_. éást VZ

v.
Sankční ujednání

5.1
V případě, že bude prodávající v prodleni s dodáním a instalací zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a uvedením
do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výěi 0, 2 % ze sjednané kupní ceny včetně DPH za
každý i započatý den prodlení.

5.2
Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodlení nad garantovaný
počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle ď. VI odst. 6. 4.

5.3
V případě, že kupujícf bude v prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použití ustanovení
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmínky

6.1 Délka záruční doby
Prodávající prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet první pracovní den ode dne uvedení
zařízení do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu a zaškolení obsluhy.

Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejich prvotní ověřeni dle zákona é.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibrad.

Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti obvyklé po celou dobu
trvání záruční lhůty. Pokud je součástí plnění rovněž UPS garantuje prodávající stejné vlastnosti dle předchozí věty
také vůéi tomuto zařízení, a to včetně baterií. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje
záruka, není tímto odstavcem dotčena.

6.2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujíc! povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po
dobu trvání záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbyteéného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušením povinností prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a podkladů o tom,
že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identiflkad smlouvy, popis vady či uvedení, jak se vada projevuje, počet
nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruční doba se automaticky
prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6.3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatnl-li kupujfcf vůči prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

sir. 5



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/0 VZ/21/_

ev. číslo prodávajícího:
-K, CN-33/21 . část VZ

6.4 Podmínky záručního servisu

V rámci záruční doby garantuje prodávající 2 kalendářní dny ke zprovoznění zařízení bez potřeby náhradních dílů
od nahlášení závady kupujícím.

V rámci záruční doby garantuje prodávající 8 kalendářních dnů ke zprovoznění zařízen! v případě nutnosti
náhradních dílů nebo zapůjčeni adekvátního systému od nahlášení závady kupujtcfm,

Způsob nahlášení oprav: telefonicky na tel. č. 602 728 464 nebo e-mailem: servis@kardioline. cz

Veškeré servisní úkony (včetně dodávky náhradních dílů), pravidelné preventivní prohlídky včetně servisních kitů
dle doporučení výrobce a elektrické revize/kontroly prováděné v záruční době budou zdarma, včetně vystavení
protokolu dle požadavků zákona č. 89/2021 Sb. v platném zněni.

Vil.
Software

7.1
Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje časově
neomezené a newhradní orává užívat tvto softwarové Droduktv na zboží. se kterém bvlv dodány, a to v nezměněné
formě.

7.2
Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní ceně a prodávající
prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebráni jakákoli překážka faktická či právní, vyplývající zejména
z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončení smlouvy

8.1
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2
Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupeni nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajfcfho s dodáním zboží o vfce než 14 dní.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1
Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně
neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2
Veškerá textová dokumentace, kterou při plněn! smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

9.3
V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řfdf obecným soudem
kupujícího.

9.4
Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem
obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

str.6



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/_

ev. číslo prodávajícího:

_-K, CN-33/21_. éást VZ

9.5
Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků, a to v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněnf.

Přílohy smlouvy:
> příloha 6. 1 - medicinsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých

položek a jejich příslušenství;
> příloha 6. 2 - seznam měřidel, jež jsou součástí dodávky;
> příloha č. 3 - informace k PBTK (četnost, rozsah včetně informace o nutných činnostech (např. výměna součástí,

kalibrace, validace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam
s oceněním);

> příloha č. 4 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, véetně seznamu
možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému /přístroje/ a
nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha é. 5 - vzor předávacího protokolu.

V Ostravě, dne v Brně , dne

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

Kardio-Line spol. s r.o.
Tomáš Andrejco

jednatel společnosti

str.7



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/_

ev. číslo prodávajícího:
-K, CN-33/21 . část VZ

Příloha č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

Cenová nabídka N21-1336
Katalogový list vč. technické specifikace

Příloha 6. 2 - Seznam měřidel

Součástí dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném zněnf. Žádná část
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci

Příloha 6. 3 - Informace k PBTK (četnost, rozsah včetně informace o nutných činnostech (např. výměna součásti,
kalibrace, validace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam s oceněním) případně
informaci, že výrobce na dodávaný předmět plnění servisní kity nedoporučuje

1x ročně bude provedena provozně bezpečnostní technická kontrola (dále jen PBTK) zakonĎená zkouškou

Příloha 6. 4 - Prohlášení o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií včetně seznamu
možných dodavatelů (pokud není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho
dodavatele)

S otřební materiál:

Registrační papír FT1, obj. č. 706240 ............................................................................... 109, - Kč bez DPH/ 1 ks
EKG gel 250 ml, obj. Ď.109325FL250COO ........................................................................ 28,- Kč bez DPH/1 ks
EKG spray 230 ml, obj. é. 109324FL230........................................................................... 79, - Ke bez DPH/1 ks
Elektrody samolep. pěna, pr. 25,7mm solid gel, 50 ks, obj. č. EK-S 25 PSG ................... 99, - Ke bez DPH/1 bal.

str.8



kardio-line
ČLEN SKUPINY MEDANTE

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava- Porubá
Česká republika

Cenová nabídka
Datum

N21-1336
01. 09. 21

Číslo

1000A106000

1005106003

AP-2

109PG922MTR

Popis Množství

1 ks

Jednotková Částka bez DPH Částka
cs"a DPH % včetně DPH

SchillerCardiovitFT-1

- lehký, moderní EKG přisfroj s užitečnými funkcemi

- diky jednoduché spolupráci s ambulantními SW vhodný především pro soukromé ambulance

- velmi kvalitní 12svodové EKG s interpretací

- interpretace klidového EKG sportovců

- interpretace klidového EKG dětí

- záznam klidového rytmu EKG

- vysoká vzorkovači frekvence 32000 Hz

- propojrni se stávajirim SW Schiller SEMA, kompat. Windows 7

- volitelně: CCAA - (Culprit Coronary Artery AlghorKm) - zjištění poškozené koronárni tepny

SCHILLER Culprit Coronary Artery Algorithm S
Stolek pro EKG přístroj, APAR AP-2

- pojSzdný stolek pod EKG Schiller, bržděná kolečka

- včetně držáku pacientského EKG kabelu a košíku

- možnost výběru barvy přislušenstw

Adaptér 4 mm/4 mm
Recyklační poplatek - eiektroodpad

55 900, 00 55 900, 00 21 67 639,00

1

1

1

ks

ks

ks

19000, 00

15000, 00

0,00
0,00

19

15
000, 00

000, 00
21

21

21
21

22 990,00
18 150,00

0,00
0,00

Cena zahrnuje: doprava, zaškolení a instalace

Záruční lhůta: 24 měsiců

Dodací lhůta : 8 týdnů

Celkem CZK bez DPH 89 900,00
21% DPH 18879, 00

Celkem CZK včetoiě DPH 1 08 779,00

Kardio - Une spol. s r.o., Antonfnská 552/5, 602 00 Brno, České republika
tel. : +420 541214 456, kardioline@ikardioline.cz, www.kardioline.cz, bankovnf spqjenf: KB Brno-mSsto, 106505-621/0100
IČO: 46994769, DIČ: CZ46994769, společnost je zapsána v OŘ vedeném Krajským soudem v Brně, oddň C, vložka 8851, den zápisu 21. 1. 1993

TECHNOLOGIE
PRO ŽIVOT



Příloha č. l- Technická specifikace

SLHfL^

Maximální výkon v kompaktním EKG

60

S489.QS734S

^^l6^!^

SCHILLER
TheArtofDiagnostics



CARDIOVIT
FT-1

Pro uživatele, kteří ocení nejmodernější

technologie:

Síla a flexibilita v kompaktním EKG

Rychlá a bezpečná obousměrná Wi-Fi
komunikace

:. Vynikající kvalita signálu pro dospělé
i děti

.SW<Wí;. teui^

.^-....

l

."v

..^

an

<w

W

UNIKÁTNÍ DESIGN

CARDIOVIT FT-1 je velice lehké přenosné
zařízení, ováže přibližně jednoho kilo-

gramu včetně baterie.

8" dotyková obrazovka je jednoduše

ovládána pomocí snadných gest.

EKG má hladkou a kompletně uzavřenou
konstrukci, díky které se snadno čistí a

je vysoce hygienické.

VŽDY PŘIPOJEN

Obousměrná komunikace umožňunje

snadný přístup k datům prostřednictvím

pracovních postupů nebo PDQ (dotazo-
vání na pacieta) a rychlý přenos reportů
do EMR/N15 systémů. PFipojenf
prostřednictvím zabezpečených WiFi

protokolů v kombinaci s náhledem EKG
na displeji přístroje a velkou kapacitou
paměti podprouje bezpapírové postupy

a setření výdajů.

SCHILLER LINK: Snadný software pro
import pacientských dat z EMR systémů
a export definovaných pdf do PC.

VYSOCE PŘESNÁ
DIAGNOSTIKA

V FT-1 jsou obsaženy všechny

nejpokrocilejcf algoritmy 5CHILLER.

PEDIATRICKÉ EKG: Díky vysoké vzork-
ovací frekvenci a velkým frekvenčním

pásmům nabízí CARDIOVIT FT-1 opti-

mální kvalitu signálu ideální pro pediat-
rické EKG.

ZÁZNAM RYTMU: FT-1 zaznamnenává

12 svodové EKG po dobu až 4 minut. To

napomáhá redukovat možné problémy
se špatným zhodnocením krátkého
záznamu rytmu. Záznam je možné
zobrazit, vytisknout, uložit a přenést.

sss'ňs"

VOLITELNÉ

ETM modul s ETM Sport: jeden z

nejlépe renomovaných 12 svodových

interpretačních programů pro spolehliv-

ost a kvalitu bez kompromisů

ETM Sport je první automatická inter-

preface EKG vytvořená na základě
Seattle kritérii'na míru pro sportovce a

atlety.

CCAA: SCHILLER'sCulpritCoronary
ArteryAlgorithm najde využití

především na místech, kde je
bezpodmínečně nutné rychle se rozho-

dovát o akutní bolesti na hrudi. Je scho-

pěn lokalizovat obstrukci v části arterie
a tím ! velikost ohrožené oblasti srdce.



Termocitlivá tiskárna s vysokým
rozlišenfm (8 bodů /mm)
navržena tak, aby vydržela roky
provozu bez nutnosti servisu.

Anatomická kihovna pomáhá

prcstřednictvím funkce zoom a
natáčením určit sorávné

rozmístěn i elektrod.

Zobrazeni všech 12 svodů EKG

záznamu vietnS barevně

odlišené kvality svodů

3 kontroly elektrod.

V případě křížení elektrod se před
záznamem EKG okamžité zobrazí

varování a nesprávné umístěné
elektrody.

SCWLLER
s4SS-f>7345

^9h8riM^^. SM^
CARD/QV/T-^-?

stan isrdl2-Uad

rt
:.;

'npttt.hp

X

^

uaaiit A

* ~.

th

SNADNÉ KROKY 1-2-3

1: Zadejte nebo stáhněte data
pacienta

2: Zkontrolujte kvalitu signálu a
zaznamenejte EKG

3: Prohlédněte si EKG před uložením,
exportem nebo tiskem

je možné se vrátit a projít jednotlivé
krcky znovu.



12 Technické údaje
12. 1 Zařízení

.
SCHILLER

l @-1p-1

v^

12. 1 Zařízení

Rozměry

Zobrazení

Napájení z:

. externího napájecího zdroje

Vstup

Výstup do FT-1

. Baterie

Napájení přístroje

Baterie

Kapacita

Životnost baterie

Doba nabíjení

Tiskárna

Frekvenční rozsah

Rastrový papír

Rychlost

Citlivost

Přehled EKG

Rychlost
Citlivost

Rozhraní

Paměť

Podmínky prostředí

Provozní teplota

Relativní vlhkost

Tlak během provozu

230 x 160 x 30 mm, přibl. 1, 1 kg v6. termografického papíru

. Vícedotykový podsvfcený displej LCD pro zobrazováni grafiky a alfanumerických
znaků

. Rozlišeni: 1200 x 768 bodů, 8"

Spínaný napájecí zdroj pro použití ve zdravotnictví, třída ochrany l

(Poznámka: vzhledem k tomu, že ochranný vodič (PE) konči v napájecím zdroji,
nelze provést zkoušku ochranného uzemnění.)

100-240 Vstř, max. 1,0 A (100 V)-0, 6 A (240 V), 50-60 Hz
15 Vss, max. 2 A

Provoz s vestavěnou dobíječi baterií

15 Vss, SOVA

. Lithium-polymerová 11, 1 V, 2,4 Ah

. 4 hodiny při normálním používáni bez tisku a WLAN

4 roky v normálních provozních podmínkách

100 %: přibl. 3 hodiny s vypnutým pnstrojem

Tepelná tisková hlava s vysokým rozlišením; 8 bodů/mm (osa amplitudy); 20 bodů/
mm (časová osa) při 25 mm/s

O až 250 Hz (IEC/AHA)

Termografický, skládaný, šířka 114 mm, optimální polohování na 150 mm

. 5/12,5/25/50 mm/s (5/12,5 mm/s je k dispozici pouze pro manuální tisk)

. 5/10/20 mm/mV

Zobrazování EKG na ploše 118x 192 mm s různým rozložením.

. 12,5/25/50 nnm/s

. 5/10/20 mm/mV

. Konektor kabelu pro EKG

. Vyrovnání potenciálů

. Síťový konektor (1 Gbit)

. 2 use

Místo až pro 350 záznamů EKG.

. 10 až 40 °C

15 až 95 % (bez kondenzace)
. 700až1060hPa

CM

>0

Skladovací teplota

Přepravní teplota

Vlhkost během skladování/Přepra-
vy

Tlak během skladován [/Přepravy

5 až 50 °C
-10 až 50 °C

10 až 95 % (bez kondenzace)

500až1060hPa

KardioStiiaea^l. s r.o., Antonfnská 552/5, 602 00 Brno, Česká republika
tel. : +420 5412í4 456, kardioline@ikardioline.cz, www.kardioline.cz, bankovnf spojení: KB Brno-město, 106505-621/0100
IČO: 46994769, DIČ: CZ46994769, společnostje zapsána v OŘ vedenénn Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8851, den zápisu 21. 1. 1993

TECHNOLOGIE
PRO ŽIVOT



SCHILLER
CARDIOVIT FT-1

;Techqiqke^údaje
Uživatelská příručka kardiyiTň' 12.2

12. 2 EKG

Pacientský vstup

Svody

Zobrazení

Svody

Stav

Filtry

Filtr myogramu (svalových zá-
chvěvů)

Uzkopásmový filtr

Záznam dat

S volitelným interpretačním (C) progra-
mém

Zesilovač EKG

Zcela neuzemněný a izolovaný, chráněný před defibrilací (pouze s originálním pa-
cientským kabelem SCHILLER)

. 12 simultánních svodů

. Standardní

. Cabrera

. Pravé prekordiálnf (C4r)

. Standardní C4r

. Levé posteriorní

. Nehbovy

. Zobrazování vybraných svodů ve 2 sloupcích po 6 kanálech

- Rychlost grafu 25 mm/s
- Amplituda 10 mm/mV

. Stav filtru

. Napájení

. Svody

. Stav kontaktu elektrod

. Srdeční frekvence (SF)

. Datum a čas

. Jméno a číslo pacienta

. Přenos přes WLAN

Nastavitelný při 25 nebo 40 Hz

Potlačení vrstveného rušení sinusovým síťovým napájením 50 nebo 60 Hz bez de-
formace pomoct adaptivního digitálního filtrováni

. Údaje o pacientovi (jméno, věk, výška, hmotnost, TK, č. zřízeni, č. MTA)

. Seznam všech podmínek záznamu EKG (datum, čas, filtr)

. Výsledky měření EKG (intervaly, amplitudy, elektrické osy)

. Průměrné komplexy s volitelným referenčním značením měření

. Pokyny pro interpretaci EKG u dospělých a pediatrických pacientů

Vyhovuje normám IEC 60601-2-25 a ANS/I/AAMI EC11

o;

^
u>
M

Kardio . Line spol. s r. o., Antonfnská 552/5, 602 00 Brno, Česká republika TECHNCt?5)GI E
tel. : +420 541214 456, kardioline@kardioline.cz, www.kardioline.cz, bankovní spojení: KB Brno-mésto, 106505-621/0100 ^ ^ ^ _í
IČO: 46994769, DIČ: CZ46994769, spoiečnostje zapsána v OŘ vedeném Krajským soudem v Srně, oddíl C, vložka 8851, den zápisu 21. l. 1993



12 Technické údaje
12. 3 Bezpečnostní normy

.
SCHILLER

l @-1

12. 3 Bezpečnostní normy

Bezpečnostní norma

ELEKTROMAGNETICKÁ KOMPATI-
BILITA

Třída ochrany

Shoda/klasifikace

Ochrana

IEC/EN 60601-1
IEC/EN 60601-2-25

IEC/EN 60601-1-2

Zařízení jako systém třídy II podl&normy IEC/EN 60601-1

CE/lla podle směrnice 93/42/EHS

Toto zařízení nen! určeno k venkovnímu použití (IP 20)

12.4 Standardy WLAN

Moduly

Č. FCC
Č. IC

Přenosové standardy

Zabezpečení/ěifrování

Frekvenční rozsah

Max. výstupní výkon, 2,4 GHz
(1DSSS)

Max. výstupní výkon, 5 GHz
(OFDM6)

WL1837MOD

Z64-WL18DBMOD
451I-WL18DBMOD

IEEE 802. 11 a, b, g,n

WPA2-PSK, WPA-PSK, WEP64/128/256, TKIP, AES

Ve dvou pásmech 2,4 GHz a 5 GHz

+16, 5 dBm

+18dBm

i

KardioStltaB Spifl. s r.o., Antonínská 552/5, 602 00 Brno, Česká republika TECHNOLOGI E
tel. : +420 541 214 456, kardioline@kardioiine.cz, www.kardioline.cz, bankovní spojení: KB Brno-město, 106505-621/0100 ____;.
IČO: 46994769, DIČ: CZ46994769, společnost je zapsána v OŘ vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8851, den zápisu 21. 1. 1993



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcfho: 004/OVZ/21/_

ev. číslo prodávajícího:
-K, CN-33/21_. část VZ

Příloha č. 5 - Vzor předávacího protokolu

Předávací rotokol
Dodavatel
IC
DIČ
Adresa
tel:
email:

Smlouva/objednávka č.:
004/OVZ/21/XXX-K
Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
tel:
email:

Místo určení:
Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)

Fakultní nemocnice Ostrava
budova

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Porubá

Dodavatel poh'rzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou c. 004/OVZ/21/XXX-K.

Zboží č. l... "....................."
Označení zboží v rozpočtu projektu (kód +
název

Označení zboží v kupní Typ pňstroje, výrobce
smlouvě a na faktuře

Dodané 'robky a říslušenství:
Pnslušenství - obecný Příslušenství - typ
název

Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 89/2021 Sb. je garantován, firmou XXX, a to jako záruční
po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a podrženého předání včetně zaškolení.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona c. 89/2021 Sb.
a bylo bezplatné.

Zboží ředal:
Datum:

Podpis:

Zboží řevzal:
Datum:

Podpis:

str.9




